
شنبه 28 خرداد  1401- 18 ذی القعده 1443 -18 ژوئن 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5739  6  حوادث

ســرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ از 
دســتگیری فردی که اقــدام به انجــام خریدهای صوری 
اجناس دست دوم با روش رسیدهای جعلی یا هک حساب 
فروشــندگان کرده بود، خبر داد.سرهنگ پیمان لطیفی در 
گفت وگو با ایســنا، در این باره گفــت:  چندی پیش یکی از 
شهروندان به کلانتری خلیج فارس مراجعه و طی شکایتی 
اعلام کرد که برای فروش کالایی در یکی از سایت های خرید 
و فروش اجناس دســت دوم یک آگهی را منتشر کرده بود 
که فردی به او مراجعه کرده و نسبت به خرید جنس مذکور 
اقدام کرده اســت. به گفته شــاکی، این فرد به در منزل او 
مراجعه کرده و حتی رســید پرداخت را نیز به وی نشــان 
داده و شــاکی هم با این تصور که وجه نقد وارد حســابش 
شده است، جنس مذکور را به خریدار تحویل داده است. اما 
مدتی بعد متوجه شده که پولی به حسابش واریز نشده است.
وی با بیان اینکه رســیدگی به موضوع در دســتورکار 
ماموران پلیس قرار گرفت، گفت: در جریان رسیدگی به این 
پرونده چند مورد مشابه نیز به پلیس اعلام شد که در جریان 
آن افــرادی که اقدام به ثبت آگهی فروش در ســایت های 
دیوار و شیپور کرده بودند، با همین روش مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته و شکایتشــان را به ثبت رسانده بودند.لطیفی با 
بیان اینکه در جریان اقدامات انجام شــده و با اســتفاده از 
روش های پلیسی سرانجام این فرد شناسایی و در عملیاتی با 

مجوز مقام قضایی دستگیر شد، گفـت: این فرد که خود را 
دانشجوی اخراجی رشته ریاضی یکی از دانشگاه های سطح 
یک کشــور معرفی کرده بود، در جریان بازجویی های انجام 

شده به جرم خود اعتراف کرد و گفت که تا کنون از بیش از 
۵۰ نفر که در چنین سایت هایی آگهی منتشر کرده بودند، 
به وسیله رسیدهای جعلی خرید کرده و بدون آنکه پولی را 

به حسابشان واریز کند، اجناسشان را دریافت کرده است.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه 
این فرد در ســایت های خرید و فــروش کالا از جمله دیوار 
و شیپور جســت وجو و مالباختگان را از میان فروشندگان 
انتخاب کرده بود، گفت: در مــواردی هم مالباختگان اصرار 
به واریز وجه به حسابشــان و اطمینان از آن داشتند که در 
این شرایط این فرد پول را به حساب آنان واریز کرده، اما با 
هک کردن حساب بانکی آنان نسبت به برداشت دوباره این 
مبلغ از حساب آنان اقدام کرده بود.  وی گفت: متهم حتی 
در مواردی علاوه بر مبلغ خرید کالا، مبلغ ارســال کالا را به 
طور جعلی و به وسیله همان رسیدهای جعلی به فروشنده ها 
نشــان داده و در واقع فروشنده نه تنها مبلغی برای فروش 
کالای خــود دریافت نکرده بود، بلکه هزینه ارســال کالا را 
هم حســاب و پرداخت کرده بود.  به گفته سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشــگیری پایتخت بر اساس تحقیقات انجام شده و 
ادلــه موجود این فرد احتمالا از حدود ۶۰ تا ۷۰ نفر به این 
شیوه کلاهبرداری کرده است که تاکنون به بیش از ۵۰ مورد 
معترف شده اســت. تاکنون کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را بالغ بر یک میلیارد ریال اعلام کرده اند.

لطیفی افزود: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. البته تحقیقات 

تکمیلی ماموران در این خصوص همچنان ادامه دارد.

مامــوران پلیس امنیــت عمومی تهران بــزرگ عامل 
اصلــی ایجاد نزاع و درگیری در یکــی از پمپ های بنزین 
حوالــی میدان حر را دســتگیر کردند.به گزارش ایســنا، 
مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت در این خصوص اعلام 
کرد: اوایل اســفندماه سال۱۴۰۰  خبری در خصوص یک 
فقره درگیری با ســلاح سرد دریک پمپ بنزین در حوالی 
میدان حر به مرکز فوریت های پلیس اعلام شــد که درپی 

آن عوامل انتظامی در محل حاضر شــده و رســیدگی به 
موضوع در دســتورکار ماموران پایگاه هشتم پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ قرار گرفت.با حضور ماموران در محل 
و انجام بررســی های اولیه و پایش دوربین های مداربسته 
مشخص شد عامل اصلی این درگیری که از اراذل و اوباش 
سابقه دار بوده به علت چشم تو چشم شدن با فرد دیگری 
با ســلاح سرد با او درگیر و بلافاصله از ترس حضور پلیس 

از محل متواری شده اســت.تحقیقات از همان زمان برای 
دســتگیری این فرد به عنوان عامل اصلی نزاع در دستور 
کار ماموران قرار داشــت، تا اینکه چندی پیش سرنخ هایی 
از محل اختفای این فرد به دســت آمده و ماموران پلیس 
امنیــت عمومی تهران بزرگ پــس از اخذ مجوز قضایی به 
محل مراجعه کرده و این فرد شــرور را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند.مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت 

اعــلام کرد که این فرد در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار 
گرفتــه و به جرم خود مبنی بر ایجــاد درگیری و رعب و 
وحشت در پمپ بنزین اعتراف کرده و دلیل آن را چشم تو 
چشــم شدن با فردی دیگر اعلام کرد. متهم دستگیر شده 
به همراه پرونده تشــکیل شــده روانه دادسرا شد و تلاش 
برای دســتگیری متهمان دیگر نیز از سوی پلیس درحال 

انجام است.

فرمانده انتظامی  ویژه شهرســتان ری از دستگیری مامور قلابی و کشف بیش 
از ۳۰۰ هزار لیتر ســوخت قاچاق در جریان دو عملیات پلیســی در روز گذشته 
خبر داد.سرهنگ دوســت علی جلیلیان در گفت وگو با ایسنا با اشاره به اقدامات 
فرماندهی انتظامی ویژه ری گفت:  پرونده های متعددی در سطح حوزه استحفاظی 

شهر ری رسیدگی شده و تعدادی سارق و ... بازداشت شدند. 
یکی از پرونده ها نیز مربوط به کشــف بیش از ۳۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
است. در این پرونده ماموران پلیس ری، ۳۰۰ هزار لیتر سوخت  قاچاق با عرضه 
خارج از شــبکه و ۳۰ هـــزار لیتر روغن موتور تقلبی را کشف کردند.وی افزود:  
رســیدگی به این موضــوع پس از انجام در رصدهــای اطلاعاتی و پس از اطلاع 
ماموران از دپوی مقدار فراوانی سوخت و فرآورده های نفتی در یکی از کارخانه ها 
متروکه شهرستان ری در دستورکار ماموران قرار گرفت و آنان در جریان تحقیقات 
خود متوجه شدند که هزاران لیتر سوخت در این محل جمع آوری شده است و 
به صورت خارج از شبکه توزیع می شود.فرمانده انتظامی ویژه شهر ری با اشاره به 
اخذ مجوز عملیات از مقام قضایی، گفت: در ادامه ماموران به محل کارخانه متروکه 
واقع در محدوده قیامدشــت رفته و متوجه شــدند که مالک کارخانه با همکاری 

همدستش این محل را به انبار دپوی فرآورده های نفتی تبدیل کرده است که در 
این همین راستا این دو نفر دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.جلیلیان افزود: 
همچنین محل مذکور نیز مورد بازدید قرار گرفت که در جریان آن ۳۰۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع و ۳۰ هزار لیتر روغن موتور تقلبی که بیش 
از ۹۰ میلیارد ریال ارزش ریالی داشت، کشف و ضبط شد.  به گفته وی، با دستور 
مقام قضایی این کارخانه متروکه پلمب شــده و دو متهم دستگیر شده با پرونده 

متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.
فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری به دســتگیری سارق مامورنما نیز اشاره 
کرد و گفت:  این فرد و همدســتش با معرفی خود به عنوان مامور پلیس اقدام به 
زورگیری و سرقت از اتباع کشورهای خارجی در محدوده حسن آباد فشافویه کرده 
بودند. رســیدگی به این پرونده در پی وقوع چند فقره سرقت از تبعه کشورهای 
همسایه در دســتور کار ماموران قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد که دو 
ســارق با معرفی خود به عنوان مامور اقدام به ســرقت از این افراد کرده اند.  وی 
با اشاره به انجام تحقیقات میدانی برای شناسایی و دستگیری سارقان، گفت:  در 
پی جویی های انتظامی مشخص شد که سرقت ها توسط دو مرد جوان انجام شده 

که چهره این افراد مورد شناســایی قرار گرفت.   همچنین در شــاخه دیگری از 
بررســی ها مخفیگاه یکی از متهمان در محدوده اسلامشهر مورد شناسایی قرار 
گرفت و ماموران پس از هماهنگی و اخذ مجوز قضایی، این فرد را روز گذشــته 
دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: متهم 
پس از انتقال به مقر انتظامی به پنج فقره سرقت در پوشش مامور پلیس با همکاری 
همدستش در  محدوده حسن آباد فشافویه اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. همچنین  دستگیری متهم دوم 

پرونده و شناسایی دیگر مالباختگان نیز در دستورکار قرار دارد.

ســرکلانتر هشــتم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دستگیری ســارق ســریالی مغازه ها در مرکز تهران خبر 
داد.به گزارش ایســنا، سرهنگ حســین مافی در تشریح 
جزئیات این خبر گفــت: از مدتی قبل و درپی وقوع چند 
فقره سرقت مشابه از مغازه های محدوده خیابان جمهوری 
تهران، تیمی از ماموران کلانتری جامی رسیدگی به پرونده 
را در دســتورکار خود قــرار داده و با حضور در محل های 
وقوع ســرقت،  متوجه شدند که ســارق یا سارقان پس از 
حضور در مغازه اقدام به ســرقت اجناس کرده و کارتن ها 

و جعبه های خالی مشــابه را به جایش قرار داده اند.وی با 
بیان اینکه در بررســی جغرافیای  محل جرم و اســتفاده 
از تصاویر دوربین های مداربســته مشخص شد که سرقت 
در روز و توســط یک نفر که مردی میانســال بود، انجام 
شده است، گفت:  در بررسی های پلیسی مشخصات ظاهری 
متهم به دست آمده و در اختیار تیم های مختلف کلانتری 
جامی قرار گرفت، مجوزهای قضایی لازم نیز دریافت شد و 
گشت زنی های انتظامی هدفمند برای دستگیری این سارق 

انجام شد.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: گشــت زنی های هدفمند انتظامی ادامه داشت تا اینکه 
روز گذشــته ماموران موفق شدند این ســارق را در حال 
پرسه زنی در اطراف مغازه ای مورد شناسایی قرار داده و او 
را در عملیاتی دســتگیری و به مقر انتظامی منتقل کردند.

مافی با اشــاره به انتقــال متهم به مقــر انتظامی و انجام 
بازجویی از وی، گفت: متهم دستگیر شده پس از انتقال به 
کلانتری تحت بازجویی قرار گرفته و به ۳۰ فقره سرقت با 
روش کارتن مشابه خالی از مغازه ها اعتراف کرد. او معترف 

شد که ابتدا وارد مغازه شده و نسبت به شناسایی اجناس 
داخل آن اقدام کرده است. سپس کارتن خالی و مشابه آن 
را تهیه کرده و دوباره به مغازه بازگشته و این بار کارتن های 
خالی مشــابه را جای کالای مذکور قرار داده و به سرقت 
محل را ترک کرده اســت. وی با بیان اینکه این فرد اموال 
مســروقه را به یک مالخر فروخته اســت، گفت: تحقیقات 
برای شناســایی و دســتگیری این مالخر ادامه دارد. برای 
متهم دستگیر شــده نیز پرونده ای تشکیل شد و این فرد 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

دانشجوی اخراجی کلاه بیش از ۵۰ نفر را برداشت

دستگیری عامل نزاع در یکی از پمپ بنزین های تهران

بازداشت مامورنمای سارق

سرقت سریالی از مغازه های خیابان جمهوری تهران با روش کارتن خالی

زورگیری از 30 فروشنده خودرو در تهران 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری باند شش نفره کلاهبرداری 
در خرید خودرو خبر داد. به گزارش رکنا، ســرهنگ گودرزی گفت: اعضای این 
باند با حضور در مراکز خرید خودرو و ارائه پیشــنهاد بالاتری برای خرید خودرو، 
فروشندگان را به بنگاه خود در پاسگاه نعمت آباد می کشاندند.وی گفت: قولنامه ای 
میان فروشنده و خریدار، که خریدار همان از اعضای باند کلاهبرداران بود، تنظیم 
می شد بدون این که کارشناسی رنگ و فنی انجام شده باشد و در قولنامه خودرو 
به عنوان سالم واگذار می شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: در روز محضر 
کلاهبرداران فرد فروشنده را به محضر برده و در آن جا از فروشنده می خواهند که 
برای آخرین بار خودرو را بازدید کند.ســرهنگ گودرزی اعلام کرد: در این هنگام 
است که کلاهبرداران یکی از اعضای خود را برای آسیب زدن به شاسی خودرو و 
صندوق عقب می فرستند که با چکش چندین ضربه خودروی فروشنده وارد کند.

وی گفت: بعد از چند دقیقه خریدار )کلاهبــردار( برای بازدید نهایی، به خودرو 
مراجعه می کند و عنوان می کند که خودرو ســالم نیست و از لحاظ فنی تصادفی 
می باشد و بایستی فروشنده برای فسخ قرارداد، ضرر و زیان بدهد که معمولا از ۱۰ 
میلیــون تا ۵۰ میلیون مطالبه می کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
در برخی موارد هم پیشنهاد می دهند که خودرو تصادفی است و بایستی با قیمت 
پایین تری خرید کنند که اگر این محقق نشود از فروشنده شکایت خواهند کرد 
و خودرو بایســتی در پارکینگ مورد نظر آنان خوابانده شود.وی افزود: متاسفانه 
تاکنون از ۳۵ نفر که فروش خودرو داشــتند ، به این صورت کلاهبرداری کردند.
سرهنگ گودرزی از فروشندگان و خریداران خواست حتما برای معامله خودرو به 
مراکز خرید و فروش خودرو مراجعه کنند و حتما کارشناســی رنگ و فنی انجام 
شود و بعد قولنامه تنظیم شود.وی گفت: هرگز در روز های تعطیل میان خریداران 
و فروشندگان چکی رد و بدل نشود، زیرا چک نیاز به استعلام در بانک دارد و این 

موضوع حتما در روز های عادی صورت گیرد.

تصادف سمند با تریلر چهار مصدوم بر جای گذاشت
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارســتانی لرستان گفت: تصادف سمند با تریلر 
و نیوجرسی منجر به مصدوم شدن چهار نفر شد.دکتر مهدی غیبی در گفت وگو 
با ایســنا اظهار کرد: روز گذشته ساعت ۸:۵۰ در تماسی با مرکز  اورژانس استان، 
مبنی بر وقوع تصادف یک دستگاه سمند با تریلر در سه کیلومتر بعد از عوارضی 
آزاد راه خرم آباد به اراک  سه  کد آمبولانس به محل اعزام شدند.وی اضافه کرد: در 
این حادثه چهار نفر زخمی شدند که  پس از انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان 
فوریت های پزشــکی به بیمارستان  شهدای عشایر خرم آباد انتقال یافتند.رئیس 
مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان بیان کرد: خوشبختانه مورد فوتی  در این 

حادثه گزارش نشده است.

علت اصلی آتش سوزی سینمای کاشمر اعلام شد
رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کاشمر اتصالی کولرگازی را علت اصلی 
آتش سوزی سینمای این شهر اعلام کرد.امیر نژادرحیم در گفت وگو با ایسنا افزود: 
چهارشنبه حوالی ساعت ۱۸.۲۰ طی تماس شهروندی مبنی بر وقوع آتش سوزی 
در ســینما ایران بلافاصله خودورهای آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.وی 
تصریح کرد: هرچند بیش از یک ساعت و ۲۰ دقیقه زمان برد تا آتش خاموش و 
اطفا شــود اما به دلیل تاریک شدن هوا امکان بررسی علت اصلی حادثه نبود که 
با حضور کارشناسان در محل سینما وضعیت و شناسایی علت اصلی حریق مورد 
بررســی دقیق قرار گرفت.رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کاشمر عنوان 
کرد: طی بررسی های دقیق مشخص شد کولر گازی ایستاده ای که در کنار گیشه 
فروش بلیط قرار داشــت، به دلیل اتصال برق منجر به وقوع حریق شده است.وی 
با بیان اینکه در آن لحظه هیچکس داخل سینما نبود، گفت: در این حادثه تمام 
لابی سینما به دلیل گسترش حریق به طور کامل از بین رفت و سالن اصلی نیز 
دچار دودزدگی شده است.نژادرحیم از شهروندان خواست هنگام خروج از منزل 
درهای تمام اتاق ها را ببندند تا اگر در قســمتی از خانه حریقی اتفاق افتاد، زمان 
رســیدن آتش به دیگر قسمت ها به تاخیر افتد.وی بیان کرد: حتی اگر درها هم 
ضدحریق نباشــد ولی بسته بودن آن هنگام وقوع حادثه بسیار کمک می کند تا 

حریق از قسمتی به قسمت دیگر به سرعت نرسد.

  ادمین های کانال های نیمه محرمانه، سرائر و سایه نویس 
دستگیر شدند 

با اقدامات فنی و اطلاعاتی چند ماهه سربازان گمنام در سازمان اطلاعات سپاه، 
ادمین های سه کانال تلگرامی بازداشت شدند.به گزارش رکنا، با مجموعه اقدامات 
فنی و اطلاعاتی چند ماهه پاســداران گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات 
ســپاه ، ادمین های کانال های نیمه محرمانه ، سرائر و سایه نویس به اتهام انتشار 
اسناد طبقه بندی شده و تشویش اذهان عمومی دستگیر شدند.افراد بازداشت شده 
درصدد بودند از طریق انتشار اسناد طبقه بندی شده، اعتماد بخشی از مخاطبین 
را کسب کرده و سپس با انتشار اخبار گزینشی و کذب، در میان مسئولین کشور 
ایجاد اختلاف نمایند.دستگیرشدگان سه نفر هستند که در مدت فعالیت خود، با 
سواستفاده از خلا قانونی موجود در مدیریت فضای مجازی کشور و از بستر پیام 
رســان تلگرام، اقدامات مذکور را صورت داده بودند.ضمن درخواســت از اصحاب 
رسانه جهت پرهیز از گمانه زنی درباره پرونده، اخبار تکمیلی متعاقباً از طریق وب 

سایت گرداب و رسانه های رسمی کشور اطلاع رسانی خواهد شد.

مرگ فوتبالیست گیلانی در حادثه تلخ رانندگی 
محمدرضا رضاصفــت، بازیکن تیم فوتبــال وارش بر اثر تصــادف رانندگی 
جان باخت.به گزارش رکنا، در این ســانحه که در محدوده فرشکی چوکام رخ داد، 
برخورد خودروی پراید با موتورسیکلت منجر به مصدوم شدن راکب و ترک نشین 
موتور گردید.راکب موتورسیکلت که به دلیل جراحت شدید به مرکز درمانی انتقال 
یافته بود، متاسفانه علی رغم تلاش کادر درمان در بیمارستان درگذشت.بنابر اعلام 
یک منبع آگاه محلی، راننده پراید به دلیل انحراف به چپ مقصر تشــخیص داده 
شــده است.همچنین روابط عمومی باشگاه وارش با اعلام درگذشت بازیکن خود، 
عنوان کرده : محمدرضا )عرفان( رضاصفت »حدوداً ۱۹ ساله«، سابقه بازی در رده 
نوجوانان و جوانان این باشگاه و حضور در لیگ برتر جوانان شهرستان رشت را در 

کارنامه داشته است.

کشف 113 قبضه سلاح غیرمجاز در استان خوزستان
فرمانده انتظامی استان خوزستان از اجرای طرح جمع آوری سلاح های غیرمجاز 
در اســتان خبر داد و گفت: ماموران پلیس در این طرح ۱۱۳ قبضه انواع ســلاح 
غیرمجاز کشــف کردند.به گزارش رکنا، سردار »سید محمد صالحی« در تشریح 
این خبــر با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان ســلاح های غیرمجاز و 
عاملان تیراندازی ، اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت عمومی، طرح سراسری 
جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز توسط پلیس امنیت عمومی به مدت ۴ روز 
به مرحله اجــرا در آمد.وی افزود: در اجرای این طــرح ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی با همکاری ســایر یگان های انتظامی در سراسر استان خوزستان 
بــا کار اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیســی ۹۷ نفر دارندگان ســلاح غیرمجاز و 
عاملان تیراندازی را شناســایی و با هماهنگی مراجع قضائی در چندین عملیات 
مقتدرانه و منسجم دستگیر کردند.فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: 
در این ارتباط ۱۱۳ قبضه انواع سلاح جنگی و شکاری و ۹۸۴ عدد فشنگ کشف 
شد.سردار صالحی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
معرفی شدند، تاکید کرد: پلیس با مجاهدت و تلاش شبانه روزی با مخلان نظم و 
امنیت، قاچاقچیان، اشرار و سوداگران مرگ قاطعانه برخورد می کند و اجازه جولان 

به آن ها نخواهد داد.

کشف ۲0 قبضه اسلحه کلت کمری و ۵۵0 فشنگ
 از یک سواری پژو 

فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از اشرافیت پلیس و توقیف یکدستگاه پژو 
حامل ۲۰ قبضه اسلحه کلت کمری و ۵۵۰ عدد فشنگ جنگی در میناب خبرداد.
ســردار غلامرضا جعفری در گفت و گو با ایســنا، در تشریح این خبر بیان کرد: 
مأموران ایســتگاه بازرسی شهید چغازردی شهرســتان میناب با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از جابجایی محموله سنگین سلاح مطلع و پیگیری موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. وی افزود: مأموران در این زمینه با پایش محســوس و نامحسوس 
محورهای فرعی و اصلی، پژو ۴۰۵ حامل محموله را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه آن را متوقف کردند.فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان اظهار کرد: در 
بازرسی از خودرو ۲۰ قبضه اسلحه جنگی کلت کمری به همراه ۵۵۰ عدد فشنگ 

مربوطه کشف شد .سردار جعفری گفت: یک متهم در این زمینه دستگیری شد.

اخبار کوتاه

فروشنده مکمل های ورزشی غیرمجاز دستگیر شد
ماموران پلیس یک عامل توزیع مکمل های بدنسازی غیربهداشتی و غیرمجاز 
را در محله مجیدیه تهران بازداشــت کردند.به گزارش ایسنا، مدتی قبل خبری 
درباره توزیع مکمل های بدنسازی غیرمجاز و قاچاق در محله مجیدیه به ماموران 
کلانتری این محل اطلاع داده شد که در جریان آن رسیدگی به موضوع به طور 
ویژه در دستورکار ماموران انتظامی قرار گرفت و آنان با انجام یک سری تحقیقات 
نامحســوس و میدانی از صحت گزارش واصله اطمینان حاصل کردند.  در ادامه 
هماهنگی با مقام قضایی برای دســتگیری این فرد و بازدید از محل فعالیت وی 
انجام شد و ماموران با  اخذ مجوز عملیات، به محل نگهداری این مکمل ها رفته 
و یــک هــزار و ۴۰۵ عدد انواع قوطی و داروها و مکمل های بدنســازی قاچاق، 
غیرمجاز و غیربهداشــتی را کشف و ضبط کردند. ارزش ریالی اقلام کشف شده 
از ســوی کارشناسان بیش از شش میلیارد ریال اعلام شده است.  در این راستا 
ماموران پلیس یک نفر را نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که این فرد 
پس از تشــکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.مرکز 
اطلاع رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تایید این خبر اعلام کرد که استفاده 
از داروهــای غیرمجاز و بدون مجوز بهداشــتی خطرات جبران ناپذیری را برای 
سلامت شــهروندان به دنبال خواهد داشــت و از این رو لازم است مکمل ها و 

داروهای ورزشی حتما از فروشگاه های مجاز خریداری شود.  

فروشندگان سوالات جعلی کنکور دستگیر شدند
پلیس فتای تهران کاسبان کنکور را که در فضای مجازی فعالیت می کردند، 
دســتگیر کرد.رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی 
و دســتگیری دو کلاهبردار اینترنتی خبر داد و گفــت: با فرصت طلبی از ایام 
امتحانات نهایی و کنکور سراسری با ایجاد چندین کانال و صفحه اینترنتی ضمن 
اداعای فروش سوالات، اقدام به فروش تجهیزات پیشرفته ارتباطی پنهان و ابزار 
تقلب در امتحان می کردند.بنابه گفته سرهنگ داود معظمی گودرزی،طی رصد و 
پایش فضای مجازی و در اجرای طرح برخورد با کلاهبرداران اینترنتی در پوشش 
ادعای فروش ســوالات کنکور ۱۴۰۱ و امتحانات نهایی چندین کانال تلگرامی و 
صفحه اینستاگرامی در این خصوص مشاهده و ویژه پیگیری شد. افسران سایبری 
پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و متوجه شدند تعداد ۵ کانال و صفحه که 
در مجموع بیش از ۵۰ هزار نفر دنبال کننده دارند ضمن ادعای فروش سوالات 
امتحانات نهایی و کنکور، تجهیزات پیشرفته ارتباطی را تحت عنوان ابزار تقلب 
با قیمت های گزاف در این کانال ها به فروش می رســانند. کارشناسان پلیس فتا 
با بررســی های تخصصی و اقدامات فنی تعداد دو نفر ادمین اصلی این کانال ها 
را شناســایی و پس از احراز هویت این افراد و تشــریفات قضایی در یک اقدام 
غافلگیرانه این شــیادان کلاهبردار را در محل اختفای خود دستگیر کردند. در 
بررســی محل دستگیری این افراد تعداد زیادی دوربین مخفی در انواع مختلف 
خودکار، فلش، پریز و...کارت ویسا و هندزفری نامرئی کشف  و متهمین به همراه 
تجهیزات مکشوفه به پلیس فتا منتقل شدند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
این تجهیزات باتوجه به ساختار خود علاوه بر استفاده در اقدامات نامتعارف و با 
مقاصد خاص، جان افراد را به خطر می اندازد بیان کرد: سلامت مردم خط قرمز 
پلیس است و افرادی که با اقدامات فرصت طلبانه و مجرمانه خود این خط قرمز 
را زیر پا بگذارند با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند شد.رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات فریبنده و دروغین افراد فرصت طلب 
در فضای مجازی توجه نکنند و هرگونه موارد مشکوک را از طریق سایت پلیس 

فتا به آدرس www.cyberpolice.ir اطلاع رسانی کنند.
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شركت شهركهاي صنعتي كرمانشاه در نظر دارد برابر مجوز کمیسیون ماده ۲ سازمان امور اقتصادي و دارایي استان به شماره 0002-01-56 مورخ 1401/03/01تعداد  
 دو دســتگاه خودرو پژو پارس، وانت مزدا دو کابین تیپ۲۰۰۰  را به شــرح ذیل با جزییات مندرج در اســناد مزایده و بهره گیري از ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت
)www.setsdiran.ir( از طریق مزایده عمومي با شماره 1010001115000001به صورت الکترونیک به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان محترم که دارا ي مجوز خرید 
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115/000/000ريــال )یکصد و پانزده  میلیون ریال( مي باشــد که طبق آئین نامه تضمیــن براي معاملات دولتي به دو صورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه به حســاب 
شماره4001102806370916بانک مرکزي ج.ا.ا بنام سپرده شرکت شهرک هاي صنعتي کرمانشاه قابل ارائه مي باشد، برابر مبلغ مندرج در این آگهي و اسناد مزایده بر حسب 

تقاضا تهیه و ارائه گردد.
آخرین مهلت ارسال اسناد مزایده رأس ساعت۱۴:۳۰روز سه شنبه 1401/04/14 و تاریخ بازگشایي پیشنهاد قیمت: ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه 1401/04/15 مي باشد. ضمناً 

شماره 08338246100 در ساعت اداري پاسخگوي متقاضیان محترم خواهد بود.

 

فراخوان آثار حجمی سازمان زيباسازی شهرداری اصفهان
سازمان زيباسازی شهر اصفهان درنظر دارد براساس مأموریت و اهداف سازمان در زمینه های 
زیباســازی شهری، ایجاد هویت بصری، خاطره جمعی و توسعه پایدار شهری، فراخوان طراحی و 
ساخت آثار حجمی را در قالب موضوعات زیر برگزار نماید. براین اساس از هنرمندان سراسر کشور 
دعوت می گردد با ارائه طرح های خود در این فراخوان مشارکت نموده و آثار پیشنهادی خود را با 

رعایت شرایط زیر به این سازمان ارائه نمایند.
نکات حائز اهمیت در ارائه طرح:

- طرح پیشنهادی، متناسب با موضوع فراخوان باشد
- خلاقیت و نوآوری در برخورد با موضوع از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد

- متریال پیشنهادی جهت اجرای طرح از قابلیت ماندگاری دائم در محیط شهر برخوردار باشد
- اجرای طرح منتخب پس از طی فرآیند کارشناسی، قیمت گذاری و توافق نهایی با هنرمند مورد 

نظر صورت می پذیرد
- طرح منتخب ممکن اســت مشروط به بازنگری و اصلاح موردی و بررسی ماکت و سپس تأئید 

نهایی باشد
- داوری آثار ارائه شــده توسط هیأت داوران متشکل از ۲ نفر مجسمه ساز، ۱ نفر معمار، ۲ نفر از 

کارشناسان هنری سازمان زیباسازی انجام می پذیرد 

نحوه ثبت نام و ارائه طرح:
- ارسال تصویر از ماکت حجمی یا طرح سه بعدی یا طراحی دستی با کیفیت مناسب حداقل از ۳ 

dpi ۳۰۰ با رزولوشن jpj  جهت با فرمت
- توضیح و توجیه کامل طرح پیشنهادی به همراه مشخصات اثر )جنس، ابعاد، تکنیک ساخت و...( 

- محدودیتی در تعداد طرح های ارسالی وجود ندارد 
- جهت مشــاهده تصاویر، محل جانمایی موضوعات فراخوان و دریافت فرم ثبت نام به ســایت  

zibasazi.isfahan.ir مراجعه گردد
 - کلیــه مــدارک، تصاویر، طرح ها و فــرم ثبت نام حداکثر تــا تاریــخ 1401/04/30 به ایمیل

zibasazi.esf@gmail.ir  ارسال گردد.
- آخرین مهلت ارسال آثار1401/04/30 می باشد 

- موضوعات فراخوان: یادمان شــهید کشــوری، نماد صنعت، نماد با موضوع دفاع مقدس، نماد 
اصفهان شهر صنایع دستی، یادمان آیت الله طالقانی، یادمان شهدای هسته ای

- در هر بخش به طرح برگزیده مبلغ 150/000/000 ريال به عنوان جایزه تعلق می گیرد.
- جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱- ۳۴۳۹۸۸۰۰-۰۳۱ داخلی ۱۰۶ و ۲۳۱  تماس حاصل 

فرمائید.

توضیحات
شهرستان 
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